



تاریخ	۷
تیر	۱۴۰۳
پنجشنبه	

یامین پور خیر داد:

کسی کنار نمی‌رود!



وحید یامین پور نوشت: «پیام استاد عابدینی، سازوکار وحدت از بین رفت... نامزد مورد حمایت خود را تبلیغ کنید و از تخریب بپرهیزید...»
رویداد ۲۴ | یامین پور، مقام دولتی اصولگرا، خبر داد که در اردوگاه اصولگرایان کسی به نفع کسی کنار نمی‌رود و ساز و کار وحدت نیز از بین رفته است.
وحید یامین پور با انتشار یک تصویر در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت: «پیام استاد عابدینی سازوکار وحدت از بین رفت... نامزد مورد حمایت خود را تبلیغ کنید و از تخریب بپرهیزید...»



صفحه	۲
شماره	۳۹۵۰
سال	سی ام

سفیر روسیه در ایران:

روند کار درباره توافق جامع همکاری به اتمام رسیده است



سفیر روسیه در ایران با اشاره به سفر هفته گذشته هیئت ایرانی به این کشور درباره نهایی کردن توافق جامع همکاری میان تهران و مسکو، گفت «مباحث خوبی انجام شد و ما در آخر کار هستیم.»
«الکسی ددوف» سفیر روسیه در تهران در گفت‌وگو با ایسنا، در ارتباط با نگاه این کشور به انتخابات ریاست‌جمهوری ایران اظهار کرد: ما مطمئن هستیم که انتخابات به خوبی و بدون مشکل جدی در ایران برگزار می‌شود و مردم ایران می‌توانند نامزد مورد نظر خود را انتخاب کنند.
او با ابراز امیدواری درباره اینکه «وقتی دولت جدید در ایران تشکیل می‌شود، روابط ایران و روسیه همچنان ادامه پیدا کند و شاهد توسعه همکاری‌های دوجانبه بین ۲ کشور باشیم»، تصریح کرد: در واقع امیدواریم روندی که در حال حاضر در مورد توسعه همکاری‌های دوجانبه بین ایران و روسیه شکل گرفته در دولت جدید نیز ادامه پیدا کند و روند توسعه همکاری‌های دوجانبه عوض نشود.
این دیپلمات ارشد روس در تهران همچنین در مورد آخرین روند نهایی شدن توافق جامع همکاری میان ایران و روسیه گفت: هفته گذشته هیئت ایرانی شامل مقامات وزارت خارجه به روسیه سفر و در آنجا در مورد نهایی کردن این

ستاد انتخابات کشور اعلام کرد:

ممنوعیت هر گونه فعالیت تبلیغاتی کاندیداها از ۸ صبح امروز



ستاد انتخابات کشور با انتشار اطلاعیه شماره ۵ اعلام کرد: تبلیغات نامزدهای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در ساعت ۸:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۷ به پایان می‌رسد و هرگونه فعالیت تبلیغاتی پس از آن ممنوع می‌باشد. به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه ستاد انتخابات کشور منتشر شد به این شرح است:
بسمه تعالی
به آگاهی ملت شریف ایران اسلامی می‌رساند، با عنایت به ماده «۶۶» قانون انتخابات ریاست جمهوری، تبلیغات نامزدهای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در ساعت ۸:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۷ به پایان می‌رسد و هرگونه فعالیت تبلیغاتی پس از آن ممنوع می‌باشد. لذا از کلیه نامزدها، احزاب، گروه‌های سیاسی، هواداران و عموم مردم عزیز تقاضا می‌شود پس از پایان مهلت زمان تبلیغات، از انجام هرگونه فعالیت تبلیغی له یا علیه نامزدها بپرهیز نموده و در روز اخذ رأی نیز از به همراه داشتن هرگونه اقلام یا نماد انتخاباتی چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در ساعت ۸:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۷ ستاد انتخابات کشور

اردوغان:

نتانیاهاو یک بیمار روانی است

در برابر تهدیدات اسرائیل از لبنان حمایت می‌کنیم



رئیس‌جمهور ترکیه از کشورهای منطقه خواست با توجه به تنش‌ها با اسرائیل از لبنان حمایت کنند. به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه از کشورهای منطقه خواست با توجه به تنش‌ها با اسرائیل از لبنان حمایت کنند. اردوغان گفت: بنیامین نتانیاهاو یک بیمار روانی است و سکوت کشورهای غربی در قبال او منجر به گسترش جنگ در کل منطقه خواهد شد. وی تأکید کرد که

مدیرعامل پیشین شرکت ملی نفت ایران تشریح کرد:

صفر تا صد ماجرای قرارداد گازی کرنت



مدیرعامل پیشین شرکت ملی نفت ایران گفت: من ایده و نیت آقای جلیلی و زاکانی را در طرح مسئله کرسنت نمی‌دانم، موضوعی در ذهن‌شان نقش بسته که با دقت کافی بررسی نمی‌کنند.
علی‌کارد در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایسنا، در توضیح ماجرای قرارداد گازی کرسنت که اخیراً در مناظره‌های انتخاباتی نیز مطرح شده، اظهار داشت: قرارداد کرسنت دو موضوع دارد یکی اینکه طبق قراردادهای معمول صادرات گاز منعقد شده است؛ آن زمان قیمت نفت‌خام در منطقه خلیج‌فارس به عنوان مهد انرژی؛ ۱۸ دلار در هر بشکه بوده است ضمن اینکه خود کشور امارات هم نفت و هم گاز دارد، بنابراین قیمت در منطقه معین می‌شود.
امکان افزایش قیمت گاز در قرارداد پیش‌بینی شده بود

وی افزود: در هر صورت قیمت در قرارداد تعیین شد اما پیش‌بینی‌هایی هم برای زمانی که قیمت بالا برود و شرایط تغییر کند، انجام شد، دو بند تغییر در فرمول و قیمت طی شرایطی توسط طرفین در قرارداد پیش‌بینی شده بود، به‌عبارت‌دیگر فرمول و قیمت قابل تغییر بود که البته این موضوع استثنا بود زیرا معمولاً در قراردادها فقط قیمت قابل تغییر است تغییر فرمول خیلی کمتر در قراردادها گنجانده می‌شود، اما در این قرارداد پیش‌بینی شده بود.

چرا قرارداد را بهم زدند؟

مدیرعامل پیشین شرکت ملی نفت ایران گفت: قیمت نفت در اواخر دوره دولت هشتم در حال افزایش بود آقای زنگنه به مدیر مربوطه در شرکت ملی گاز دستور داد که درخواست افزایش قیمت داده شود که از نظر زمانی به خاتمه دولت وقت انجامید و ادامه روند کار به دولت بعد رسید اما در اوایل دولت آقای احمدی‌نژاد مشخص نیست که چرا می‌خواستند قرارداد را تحت عنوان فساد بهم بزنند، مسائلی را مطرح می‌کردند ولی در مجموع به این نظریه رسیدند که مذاکره کنند؛ مرحوم کردان با عنوان قائم مقام وزیر وقت نفت که بعدها بعنوان وزیر کشور منصوب شده بود؛ پرونده را تا رئیس‌جمهور وقت (احمدی‌نژاد) پیگیری کرد که ظاهراً بر سر میزان گاز به توافق هم رسیدند بعد از آن گروه‌هایی که منافع ملی را چندان مورد دقت قرار نمی‌دهند قرارداد را تحت عنوان فساد بهم زدند.

نقطه سیاهی وجود نداشت

وی ادامه داد: کسانی که در قرارداد تأثیر گذارند یعنی اعضای هیئت مدیره و وزیر نفت وقت، ده‌ها بار همه ماجرا را بررسی کردند؛ نقطه سیاهی وجود نداشت فرض کنیم فساد هم بود اما طبق توافق کشوری و میانی اسلامی نباید براحتی تعهدات را بهم بزیم؛ اما ما از قرارداد خارج شدیم و شرکت کرسنت هم متوجه شد که ایران بنای تحویل گاز را ندارد؛ رأی داوری اول هم روشن است که منافع کشور از بین رفت و میلیاردها دلار خسارت به کشور وارد شده و اکنون طرف مقابل گاز را برداشت کرده و بخشی از گاز میدان نیز هدر رفته است.

گاز سلمان ۳ برابر گاز پارس جنوبی ترش بود

کاردر تصریح کرد: بخشی از منابع میدان سلمان گازی بود که همراه نفت فلر می‌شد و بخشی نیز گاز داخل میدان بود، ترشی گاز نیز حدود ۳ برابر گاز تولیدی در پارس جنوبی بوده است بنابراین گازی پرهزینه است. زمانی که بنده در مسئولیت مدیرعاملی شرکت نفت حضور داشتم بخشی از گاز این میدان به پارس جنوبی منتقل می‌شد که توسط مدیران مربوطه در پارس جنوبی مورد انتقاد قرار می‌گرفت که این گاز پالایشگاه‌ها را متأثر کرده و ظرفیت پالایشی را پایین می‌آورد و درخواست داشتند که این گاز به پالایشگاه انتقال داده نشود.

چرا قیمت گاز قرارداد کرسنت را با ترکیه مقایسه می‌کنید؟

وی ادامه داد: در مجموع گاز میدان سلمان گازترشی بود که در کشور خودمان طرفداری نداشت اما نمی‌دانم چرا این گازترش و پرهزینه را با قیمت‌های ترکیه مقایسه می‌کردند گاز صادراتی به ترکیه شیرین و هزاران کیلومتر را باید طی کند تا به این کشور برسد موضوع دیگر اینکه ترکیه اصلاً ذخایر انرژی ندارد و قطعاً قیمت گاز صادراتی به این کشور با کشوری مثل امارات و کشورهای حوزه خلیج‌فارس که تقریباً همه نفت و گاز دارند باید فرق داشته باشد.

کاردر گفت: اکنون گاز این میدان مشترک با امارات را که آن زمان قرار بود به منطقه شارجه در امارات فرستاده شود؛ ایوبلی برداشت می‌کند امروز همچنان بخشی از گاز در ایران فلر می‌شود و بخشی از گاز این میدان مشترک را نیز طرف مقابل برداشت می‌کند.

نیت آقای جلیلی و زاکانی را در کرسنت نمی‌دانم

مدیرعامل پیشین شرکت ملی نفت بیان داشت: من ایده و نیت آقای جلیلی و زاکانی را در طرح مسئله کرسنت نمی‌دانم، موضوعی در ذهن‌شان نقش بسته که با دقت کافی بررسی نمی‌کنند.
وی در ادامه گفت: آقای احمدی‌نژاد در آن دوره نامه‌ای به آقای جلیلی نوشت و بعدها متوجه شدیم که دولت وقت موافق عقد قرارداد و ادامه کار بوده اما توسط آقای جلیلی ممانعت صورت گرفته است، در مکاتبات مشخص شد که احمدی‌نژاد درخواست کرده بود پرونده از شورای امنیت به معاونت حقوقی بین‌الملل ریاست‌جمهوری وقت برود که آقای جلیلی پرونده را در اختیارشان قرار نداد و اعلام کردند که پرونده را باطل کنیم و عددی هم در نامه مطرح کردند که اگر میزانی هم خسارت بدهیم خوب است.

چرا نتوانستند قرارداد بهتر منعقد کنند؟

این مقام مسئول در وزارت نفت دولت دوازدهم گفت: زمان دولت احمدی‌نژاد تلاش کردند و سفرهای متعددی به دی داشتند که قرارداد را بهتر منعقد کنند ما هم خوشحال می‌شدیم که می‌توانستند قرارداد بهتری با دیگران منعقد کنند و این گاز را صادر کنند اما موفق نشدند و فقط هدف‌شان این بود پرونده را با عنوان فساد بهم بزنند و قرارداد دیگری منعقد کنند.

لطمه به منافع ملی

وی تأکید کرد: من زمان امضای قرارداد در دولت آقای خاتمی عضو هیئت مدیره شرکت ملی نفت و در قرارداد حضور نداشتم اما قرارداد را مطالعه کرده و پرونده حاشیه‌ای ۶ هزار صفحه‌ای که در دادگاه تشکیل شده را مطالعه کرده‌ام، بنده مصوبه هیئت مدیره را امضا کرده بودم ولی نقش اجرایی نداشتم و حتی مذاکره و قرارداد را پاراف نکرده‌ام اما منافع ملی برایم اهمیت دارد که بابت فسح این قرارداد به آن لطمه خورده است در حالی که این مسئله براحتی و بدون تحمیل این میزان خسارت به کشور می‌توانست حل شود.

قائم‌مقام شهردار شیراز:

ایجاد بستری مناسب برای مشارکت حداکثری و انتخاب اصلح

به‌دوراز هر گونه جانبداری هستیم



کرد: در طول دوران جمهوری اسلامی، چهاردهمین دوره از انتخابات ریاست جمهوری، چهارمین انتخاباتی است که خارج از زمان اصلی آن پیش می‌آید.

به گفته وی؛ دو از انتخابات در سال ۱۳۶۰ به دلیل برکناری بنی‌صدر و شهادت شهید رجایی و یک انتخابات پس از رحلت امام (ره) و این بار نیز با شهادت شهید رئیسی، این انتخابات از ریل زمانی خارج شده است. رئیس سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه فجر فارس بر تأکیدات رهبر معظم انقلاب که طبق قانون اساسی انتخابات در بازه زمانی مشخص که رهبر معظم انقلاب اشاره و بیان کرد؛ معظم‌له پس از حادثه تلخ شهادت شهید جمهور تصریح کردند که هیچ خللی در امور مملکت رخ نخواهد داد.

قاسمی با بیان اینکه چشم مردم جهان به مسئله انتخابات جمهوری اسلامی است، گفت: همه منتظرند که خروجی صندوق‌های رأی را بدانند.

وی نیز بر مشارکت حداکثری انتخابات تأکید و بیان کرد: انتخابات اگر طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی، به‌صورت مشارکت حداکثری برگزار شود، یک دستاورد بزرگ برای کشور و ملت ایران است.

رئیس سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه فجر فارس بر انتخاب اصلح نیز تأکید کرد و گفت: حضور پرشور مردم بر پای صندوق‌های رأی، نشان‌دهنده مردم‌سالاری دینی و دل‌بستگی همگانی مردم به این انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

قاسمی گفت: انتخابات مظهر قدرت و قوت ملی است و اقتدار ملی این جلسه با تریک‌عید سعید غدیرخبر بر اهمیت واقعه غدیر و مسئله امامت و ولایت تأکید کرد.

وی همچنین ضمن تبیین خدمات شهید جمهور، از این خدمات شهرام قاسمی در ادامه به اهمیت مسئله انتخابات پرداخت و بیان

در جریان رأی جدید دیوان عدالت اداری صورت گرفت:

درخواست از دولت برای ترمیم

احکام حقوقی کارمندان



محمدرضا سقائیان فرد (نماینده جمعی از اعضای کادر سلامت) در گفتگو با خبرنگار ایسنا، در رابطه با بخشنامه حقوق کارکنان دولت، گفت: ترمیم حقوق که از ابتدای مهرماه ۱۴۰۱ به صورت قانون مصوب مجلس به دولت ابلاغ شد، زمانی که از سوی سازمان اداری استخدامی به صورت بخشنامه به دستگاه‌ها ابلاغ شد، آن را به صورت یک پارامتر ثابت بدون تأثیر در سایر ارقام احکام حقوقی منظور نمودند. البته دیوان عدالت اداری در سال ۱۴۰۲ این بخشنامه را خارج از حدود اختیارات سازمان اداری استخدامی اعلام کرد و با تأکید بر اثربخشی آن در سایر ارقام حکم، بخشنامه مذکور را باطل کرد.

وی ادامه داد: انتظار می‌رفت این رأی مورد دقت نظر دولت قرار بگیرد و به مفاد آن تمکین کند. اما این قضیه در دستور کار قرار نگرفت تا اینکه با شکایت متعدد افراد حقیقی، نهایتاً رأی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری صادر و بخشنامه سازمان اداری استخدامی و شورای حقوق و دستمزد در این زمینه ابطال شد و چند روز پیش این رأی در رسانه‌ها منتشر شد.
سقائیان فرد بیان کرد: طبق این رأی، باید ترمیم حقوقی که از ابتدای مهر ماه ۱۴۰۱ به عنوان قانون در احکام حقوقی کارکنان دولت منظور شده بود، در سایر ارقام و پارامترهای احکام کارگزینی تأثیر بگذارد.
وی توضیح داد: در سال ۱۴۰۱ طبق بخشنامه‌ای که بعداً ابطال شد، سازمان اداری استخدامی ترمیم حقوق را به عنوان عددی ثابت مشخص کرد که این عدد ثابت در هیچ یک از پارامترهای احکام کارگزینی کارکنان دولت تأثیر نمی‌گذاشت و در سال‌های بعد هم همین عدد ثابت بسته به ضریب ریالی‌ای که افزایش می‌یافت، تعیین می‌شد.
سقائیان فرد تأکید کرد: با توجه

به رأی که به تازگی هیئت عمومی دیوان صادر کرده است، باید چند گفتگو با خبرنگار ایسنا، در رابطه با بخشنامه حقوق کارکنان دولت، گفت: ترمیم حقوق که از ابتدای مهرماه ۱۴۰۱ به صورت قانون مصوب مجلس به دولت ابلاغ شد، زمانی که از سوی سازمان اداری استخدامی به صورت بخشنامه به دستگاه‌ها ابلاغ شد، آن را به صورت یک پارامتر ثابت بدون تأثیر در سایر ارقام احکام حقوقی منظور نمودند. البته دیوان عدالت اداری در سال ۱۴۰۲ این بخشنامه را خارج از حدود اختیارات سازمان اداری استخدامی اعلام کرد و با تأکید بر اثربخشی آن در سایر ارقام حکم، بخشنامه مذکور را باطل کرد.

سقائیان فرد بیان کرد: طبق این رأی، باید ترمیم حقوقی که از ابتدای مهر ماه ۱۴۰۱ به عنوان قانون در احکام حقوقی کارکنان دولت منظور شده بود، در سایر ارقام و پارامترهای احکام کارگزینی تأثیر بگذارد.
وی توضیح داد: در سال ۱۴۰۱ طبق بخشنامه‌ای که بعداً ابطال شد، سازمان اداری استخدامی ترمیم حقوق را به عنوان عددی ثابت مشخص کرد که این عدد ثابت در هیچ یک از پارامترهای احکام کارگزینی کارکنان دولت تأثیر نمی‌گذاشت و در سال‌های بعد هم همین عدد ثابت بسته به ضریب ریالی‌ای که افزایش می‌یافت، تعیین می‌شد.
سقائیان فرد تأکید کرد: با توجه

نمایشگاه جهاد تبیین در بهزیستی فارس



مدیر روابط عمومی بهزیستی فارس از برپایی نمایشگاه جهاد تبیین با عنوان ۱۰۰۰ روز خدمت بهزیستی فارس در یک نگاه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از عبدالرحمن سلیم حقیقی با بیان این که این نمایشگاه به انعکاس چپکیده‌ای از عملکرد و خدمات بهزیستی فارس در ۱۰۰۰ روز خدمت دولت سیزدهم پرداخته است، گفت: جهاد تبیین جز ضرورت‌های جامعه است و روز به روز نیاز این موضوع در جامعه بیشتر احساس می‌شود و اصل مهم در این زمینه هدف گذاری صحیح و استمرار جهاد تبیین است.
سلیم حقیقی افزود: هدف اصلی از این نمایشگاه اطلاع‌رسانی هنرمندانه و انعکاس اقدامات جهت حضور یکپارچه جامعه هدف در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری است. هرچند که در یک نمایشگاه و